
 1/1 

 
Градска библиотека Суботица 

Цара Душана 2 

24000 Суботица 

Дел. Бр. 2129/В 

ЈН 6/15 

Dana: 02.03.2016. 

 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник Републике Србије» број 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), 

 Наручилац врши  

 

II ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА НАБАВКУ РАДОВА НА ИНСТАЛАЦИЈИ КЛИМАТИЗАЦИЈЕ 

 

 

 Дана 29.03.2016. године је постављен на Портал јавних набавки и сајт 

наручиоца  позив за прикупљање писмених понуда и конкурсна документација у 

поступку јавне набавке, за јавну набавку број ЈН 6/15, у којој Наручилац врши 

измену на следећи начин:  

 

I 

  У КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ ЈН 6/15 у поглављу III УСЛОВИ 

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. 

ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ 

УСЛОВА, kod II ДОДАТНИ УСЛОВИ, мења се на страни 29/84 тачка 2. и сада 

гласи: 

 

 

     2. Да понуђач располаже неопходним кадровским капацитетом и то: 

– довољним кадровским капацитетом се сматра да понуђач има у радном односу 

или ангажованих другим Уговором у складу са Законом о раду најмање десет (10) 

лица, од тога: 

- једног (1) одговорног извођача радова са лиценцом 430 или 830, 

- једног (1) КВ извршиоца са атестом 912, 

- три (3) КВ монтера 

- пет (5) КВ радника 

 

II 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењeнa. 

 


